
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Відмова у наданні в постійне користування земельної ділянки 

 

Відповідно до п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 118, 122 Земельного кодексу України, розглянувши заяву 

гр. Хоменку Валентини Феодосівни, та надані документи, сесія Гірської 

сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Хоменку Валентині Феодосівні у виділені земельної 

ділянки у постійне користування в зв’язку з тим, що згідно ст. 92 земельного 

кодексу частиною 2 коментованої статті встановлені  обмеження щодо кола 

суб’єктів, які можуть набувати право постійного користування земельними 

ділянками. Перелік суб’єктів, визначений ч. 2 коментованої статті, є 

вичерпним. При цьому слід звернути увагу, що громадяни не можуть набувати 

права постійного користування земельними ділянками.  

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з 

питань агропромислового комплексу, земельних відносин та екології. 

 

  

с. Гора 

від 18 липня 2019 року 

№ 1437-75-VІІ 

 

 

  

Сільський голова                                                                              Р.М. Дмитрів 

 

      

 

 

 

http://zem.ua/baza

	1. Відмовити гр. Хоменку Валентині Феодосівні у виділені земельної ділянки у постійне користування в зв’язку з тим, що згідно ст. 92 земельного кодексу частиною 2 коментованої статті встановлені  обмеження щодо кола суб’єктів, які можуть набувати прав...



